
 

Organizzazione 

Comune di FARINI d'OLMO
A.S.D. ITALPOSE TECNOPOWER

C.O.N.I.                                             F.I.D.A.L.

Comune di Farini d'Olmo

4° TROFEO COMUNE DI FARINI

 

Gara di Corsa su Strada
di Km. 8,8

Domenica 13 Luglio 2014

 

RISULTATI GARA



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 31.35 A
2 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 32.12 A
3 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 32.52 A
4 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 33.00 A
5 MARABOLI Massimo 68 G.p.casalese 33.26 B
6 BIANCHI Luca 63 Libertas Sesto 33.37 C
7 BOCCELLARI Luigi 58 Pol. Amicizia Caorso 34.58 C
8 RUGGIERO Armendo 95 Atletica Piacenza 35.22 A
9 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 36.06 B
10 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 36.18 C
11 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 36.29 FA
12 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 36.37 C
13 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 37.04 C
14 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 37.07 D
15 GAMBINI Alberto 62 Polisp. Amicizia Caorso 37.58 C
16 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 38.12 B
17 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 38.26 B
18 GOBBI Francesco 51 Bipedi 38.49 D
19 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 39.02 C
20 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 40.19 D
21 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 40.31 C
22 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 42.34 D
23 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 43.31 D
24 VIGEVANI Renato 74 Italpose-Tecnopower 43.50 B
25 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 50.01 FB
26 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 53.47 FB

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo  
1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 36.29 30

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 50.01 30
2 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 53.47 25

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 31.35 30
2 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 32.12 25
3 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 32.52 22
4 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 33.00 20
5 RUGGIERO Armendo 95 Atletica Piacenza 35.22 18

Categoria Femminile A) 1997 - 1975

4° TROFEO COMUNE di FARINI d'OLMO
Categoria Maschile    A)  1998- 1975

Categoria Femminile B) 1974 e precedenti 

Classifica Generale
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4° TROFEO COMUNE di FARINI d'OLMO



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 MARABOLI Massimo 68 G.P.Casalese 33.26 30
2 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 36.06 25
3 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 38.12 22
4 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 38.26 20
5 VIGEVANI Renato 74 Italpose-Tecnopower 43.50 18

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 BIANCHI Luca 63 Libertas Sesto 33.37 30
2 BOCCELLARI Luigi 58 Pol. Amicizia Caorso 34.58 25
3 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 36.18 22
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 36.37 20
5 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 37.04 18
6 GAMBINI Alberto 62 Polisp. Amicizia Caorso 37.58 17
7 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 39.02 16
8 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 40.31 15

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 37.07 30
2 GOBBI Francesco 51 Bipedi 38.49 25
3 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 40.19 22
4 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 42.34 20
5 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 43.31 18

4° TROFEO COMUNE di FARINI d'OLMO
Categoria Maschile D) 1954 e precedenti

4° TROFEO COMUNE di FARINI d'OLMO
Categoria Maschile  B)  1974- 1965

4° TROFEO COMUNE di FARINI d'OLMO
Categoria Maschile  C)  1964 - 1955
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